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RETROUVEZ TOUTES NOS OFFRES SUR CITYA.COM



RETROUVEZ-NOUS SUR CITYA.COM

TOURS
Découvrez cet appartement de 3 pièces de 67 m².                
Il comporte un séjour de 20 m², deux chambres, une 
cuisine aménagée et une salle d’eau. Chauffage collectif, 
alimenté au gaz. Un balcon offre à ce logement de 
l’espace supplémentaire. Une cave agrémente les                   
3 pièces de ce bien. Classe énergie VI

TOURS 
Appartement T1, vendu loué, de 31 m². Il profite d’une vue 
dégagée. Il dispose d’une pièce principale, d’une kitchenette 
et d’une salle de bains. Une terrasse de 5 m² offre à cet 
appartement de l’espace supplémentaire en plein air. 
Une place de parking est réservée pour l’appartement. 
EXCLUSIVITÉ Copropriété de 155 lots, charges 812€/an, 
CLASSE ENERGIE : E - 242.0 

120 000 € RÉF : TAPP448451

245 000 € RÉF TAPP454087

Découvrez cet appartement de 4 pièces au calme de 88 m². Il est organisé comme suit :       
2 chbres, cuisine équipée et SDE. Chauffage collectif, fonctionnant au gaz. Terrasse et cave offrent à cet appartement 
de l’espace supplémentaire. Place de parking et garage sont réservés pour ce bien. Classe énergie E - Réf : 288

TOURS NORD Appartement T3 de 64 m², à l’espace optimisé. Vous pourrez apprécier les volumes qui vous dirige vers une entrée qui comprend 
un espace de rangement.  En continuité, une belle pièce de vie qui vous emmène sur un espace extérieur privatif, une cuisine aménagée qui est indépendante et une SdB. Côté 
nuit, 2 chbres vous accueillent. Trés bon état général. Vendu avec une place de parking en ss-sol sécurisé. Copropriété de 64 lots, charges 852€/an, Classe énergie : C - 148.0 

JOUÉ-LÈS-TOURS 

163 000 € REF : TAPP444534

104 000 € REF : TAPP455117

266 000 € REF : TMAI120471

Maison de plain pied offrant une belle pièce de vie lumineuse, la cuisine ouverte est 
aménagée et entièrement équipée ! Dans la partie nuit 3 chbres et une grande SDE. 

BALLAN-MIRÉ Appartement de 2 pièces, vendu loué, de 51 m². Cet appartement, avec vue dégagée, bénéficie d’une exposition ouest. Cet appartement 
s’organise comme suit : une cuisine américaine donnant sur une belle pièce de vie. Côté nuit, 1 cbre avec SDE. Un balcon offre à cet appartement de l’espace 
supplémentaire bienvenu. Pour vos véhicules, l’appartement est vendu avec un garage. Copropriété de 202 lots, charges 1636€/an, Classe énergie : B - 61.0 

TOURS

153 000 € REF : TAPP453551

TAPP453793 150 000 €

TOURS

Grand studio bien agencé avec pièce de 
vie, cuisine et salle d'eau  situé au 3ème 
et dernier étage d'une petite copropriété. 
Vendu loué 4,692 € HC/an.
Classe énergie : E

ARTANNES-SUR-INDRE

Découvrez cette maison de 6 pièces de 160 m². 
Elle se compose comme suit : un grand séjour de 
35 m², une cuisine aménagée, 4 chambres dont 
une suite parentale de plain pied. Elle propose 
également une SDBà l'étage. Pour profiter des 
beaux jours, comme des jours d'hiver, cette 
maison est aussi agrémentée d'une véranda.
Le terrain de la propriété est de 1 117 m². 
Classe énergie : E-242

TOURS

Découvrez cet appartement de 2 pièces 
au calme de 37 m². Il est agencé comme 
suit : une chambre, une cuisine aménagée 
et une salle d'eau. Chauffage individuel 
fonctionnant à l'électricité. Ce bien est 
vendu avec une cave.
Classe énergie : D
Réf : 218

260 000 €TMAI121305

121 000 €TAPP429584
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JOUE LES TOURS
Grand studio de 30m² composé d’un beau séjour avec 
cuisine équipée, une salle d’eau, une entrée avec 
placard, balcon et une place de parking. Vendu loué 
4,080 € HC/an

TOURS
Venez découvrir cet appartement T1 au calme de          
28 m². Il comporte une cuisine aménagée. Chauffage 
individuel électrique. Classe énergie VI

Appartement de 5 pièces principales au calme d’environ 100 m². Il vous propose une entrée, un salon 
et séjour de 31 m² avec une loggia de 11m², 3 chbres, un espace de rangement, un dressing et une SDE.
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
une entrée donnant sur jardinet, un garage avec wc et chaufferie - Au premier une pièce 
à vivre, cuisine, une salle de bains, wc séparé et chambre - Au deuxième 3 pièces - 
Grenier - Cave.

RICHELIEU

98 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1811
Classe énergie : F

6% TTC
(Prix 92 452 € hors honoraires)

 S
IR

E
T 

51
85

04
50

1 

17 bis, place du Château - CHAMPIGNY-SUR-VEUDE

02 47 95 20 04
www.stlouisimmobilier.fr

Vente

Achat

Location

Gestion

Conseil
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Belle maison proche du bourg de Saint Roch, à 5 min de l'accès rocade, vous bénéficiez 
du calme de la campagne sur une parcelle de plus de 2 300 m². 1 entrée, 1 cuisine, 
1 Belle chambre, une buanderie,1 wc, 1 SDB, 1 grande pièce et un cellier. A l'étage,  
4 chambres, une SDB et un wc séparé. Grand double garage avec grenier, cave et 
cabanon de jardin.

SAINT ROCH

451 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1889
Classe énergie : D

4.88% TTC
(Prix 430 000 € hors honoraires)

En plein centre de LA RICHE, Appement dans une résidence sécurisée composé d'une 
grande entrée avec placard, d'une belle pièce de vie donnant sur 1 terrasse, 1 cuisine, 
2 chambres dont 1 avec accès sur la terrasse, 1 SDB et WC. 2 box en sous-sol. 3 lots. 
5.83 % honoraires TTC à la ch de l'acquéreur, Copropriété de 96 lots. Ch annuelles : 
3000.00 euros.

LA RICHE

190 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1890
Classe énergie : C

5.83% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

Maison de 164 m² avec au RDC : 1 grand séjour lumineux, 1 SAM donnant sur terrasse 
sud ouest,1 cuisine A et E, 1 SDB, 1 WC, 3 chambres avec parquets massifs. Au  
1er étage : 2 ch, 1 SDD avec WC, un espace grenier. Une grande cave en s.sol. Un garage 
de 26 m². Le tout sur un terrain clôturé de 592 m². Grande maison rénovée, proche de 
toutes commodités.

AMBOISE

345 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 251
Classe énergie : E

4.55% TTC
(Prix 330 000 € hors honoraires)

RARE

Appartement atypique avec une cour de 55 m². Ancienne maison divisée en trois lots 
d'habitation, cet appartement vous propose, au RDC, une entrée-véranda, une petite 
cuisine, une salle à manger, un salon, une SDD et un wc. Cette vente représente  
7 lots de la copropriété - Charges annuelles 1 300 € (eau, entretien, syndic) Chauffage 
individuel gaz.

TOURS

262 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1891
Classe énergie : F

5% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Maison 3 chambres sans travaux se situant dans un quartier calme et demandé, avec au 
RDC : 1 entrée, 1 salon donnant sur terrasse et son magnifique jardin. 1 cuisine A et E,  
1 salle à manger lumineuse donnant sur terrasse, 1 chambre. A l'étage : 1 chambre, 
1 SDB et un bureau ou chambre. Chauffage gaz de ville. Le tout sur un terrain de plus 
de 200 m².

TOURS

315 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 250

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 300 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Entre les Halles et les bords de Loire, ravissante maison des années 20 avec jardin, 
garage et dépendances. Vous serez séduit par cette maison de 220 m² répartis sur 
3 niveaux avec un somptueux jardin arboré et joliment végétalisé. Vous profiterez de 
beaux espaces de vie, véranda donnant sur 1 magnifique jardin et sa terrasse. Parcelle 
de 420 m².

TOURS

838 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1895

4.75% TTC

Classe énergie : D

(Prix 800 000 € hors honoraires)

S
IR

E
N

 5
12

69
83

66

7, rue George Sand
TOURS

02 47 61 79 96

2 bis avenue Paul Louis Courier
MONTLOUIS

02 47 65 95 59
www.aim-transactions.com



Rendez-vous sur notre site internet : 

L’alliance de la performance  
et de la convivialité

Bien n° 2 : Savonnières

ou directement  
en flashant :

https://ballan-mire.cimm.com

449 000 € HAI 

452 000 € HAI 

530 000 € HAI 

Appartement

Moulin du XIVème siècle

Maison

Bien n° 1 : Saint-Cyr-sur-Loire

Bien exceptionnel : Civray-sur-Esves

95 m2

4 pièces
3 chambres

360 m2

10 pièces 
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

Réf 6784
Classe énergie : NC

2, rue Jean-Jacques Rousseau
AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale
MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com
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Proche des commerces et des transp. Emplacement privilégié pour cette maison au 
charme de l'ancien. Vous trouverez au rdc, une belle cuisine et un double séjour avec 
cheminée, à l'étage, 3 chbres et une sdb finiront de vous séduire. Un grenier d'environ 
28 m² avec son entrée indépendante pourra être aménagé. Le tout avec un extérieur.

LA MEMBROLLE SUR 
CHOISILLE

269 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9706
Classe énergie : E

Maison de style loft, vous offrant en rdc, un séjour cathédrale intégrant une cuisine 
américaine, une suite parentale, une sde, 2 chbres, un bureau et une sde. A l'étage, vous 
trouverez une belle mezzanine et un grenier. Un jardin et 2 places de stationnement 
complètent cet ensemble.

TOURS

598 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9506
Classe énergie : A

Aucun travaux à prévoir ! Au pied des commerces et des transp, ce bel appartement 
refait avec goût, se compose d'une très grande pièce de vie avec cuisine ouverte et 
cellier, d'un petit salon cocon et de 3 chbres. 2 balcons complètent l'ensemble. Copro de 
204 lots (Pas de procédure en cours).Charges annuelles : 990€.

TOURS

165 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9692
Classe énergie : E

Idéal investisseur ! Beau potentiel pour cette maison de ville à rénover. elle se compose 
comme suit : à l'étage : une cuisine, deux chambres, un séjour et une véranda donnant 
sur le jardin. En rez-de-jardin, une chambre, une salle de bains et un garage pouvant 
être transformé en pièce d'habitation.

TOURS

243 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9707
Classe énergie : F

Venez découvrir cette magnifique maison avec sa terrasse et son gd jardin. Au rdc, vous 
retrouverez une grande pièce de vie ouverte sur la cuisine et donnant sur la terrasse, un 
bureau, une chambre avec sde. Le 1er étage est composé de 3 chbres disposant chacune 
d'une sde, placards/penderie. Un ss complet avec gge, buanderie, atelier et chaufferie.

FONDETTES

550 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9681
Classe énergie : C

Nous vous proposons à l'acquisition une magnifique maison bien exposée et bénéficiant 
d'une grande pièce de vie avec une belle terrasse, une cuisine ouverte avec un accès à 
une arrière cuisine et un accès direct sur le jardin. L'étage est composé de 3 chambres 
et d'une sde avec WC. Un grand gge et un atelier viennent compléter l'ensemble.

SAINT CYR SUR LOIRE

320 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9698
Classe énergie : D
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com



Le Nai l  / Touraine 
 

info @cabinetlenai l .com
02.43.98.20.20

Charmante maison avec vue sur la Loire / Ref.3826Manoir  res tauré  proche de Chinon /  Ref .3845

Superbe château en Touraine /  Ref .2808Magnifique château dans le Loir-et-Cher / Ref.3830

Renseignements  sur  www.cabinet lenai l .com

Sans titre-3   1Sans titre-3   1 22/07/2021   11:3122/07/2021   11:31



POSTULE À VOTRE 

PROPOSEZ NOUS

UN RENDEZ-VOUS

RECHERCHE D’EMPLOI ! 

UNE ENTREPRISE

02.47.46.80.24
contact@a2-immo.fr
www.a2-immo.fr

Juridique 

Commercial 

Technique

139 Boulevard de Chinon
37300 JOUÉ-LES-TOURS

02 47 46 80 24
Siren : 848462719

3  Rue Alexandra David Néel
37170 CHAMBRAY-LES-TOURS

02 47 37 58 15
Siren : 877823120

A PROPOS ATOUTS

Création du seconde agence 
à Chambray lès Tours

EXPÉRIENCE
Création du concept d’agence 
immobilière Ask&Answer 

Première agence 
immobilière  
à Joué lès Tours

2018 20212019

ÉDUCATION

MATÉRIEL

RÉSEAU SOCIAUX

100% TRAVAIL 
D’ÉQUIPE
3 IMPLANTATIONS

INSPIRÉE PAR UNE EXPÉRIENCE CONFIRMÉE DANS 

L’IMMOBILIER ET LE COMMERCE, NOUS METTONS 

TOUTES NOS COMPÉTENCES AU PROFIT DE NOS 

CLIENTS ET COLLABORATEURS. CONVAINCU QUE LES 

AGENCES PHYSIQUES SE DOIVENT D’EXISTER POUR 
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